I/IAI I I MNoanwucaHo v TeepKaaI0

LI,I/I(I)pOBOIZ HauanbHuk MOY «UMHTUHCKas
aBToMobunbHasa nHgona JOCAA®D Poccnns»

AL
JOCAAD j5canoroccm o

«

[laTta: 2021.10.01 YuebHblli nnaH-rpauk
POCCI/I I/I : ) " . MpoxoxaeHWs NporpamMmbl NOATOTOBKU BOAMTENEN TPaHCMOPTHBLIX CPEACTB KaTeropum «C» / /
10:52:47 +03'00 B MOY «MHTUHCKaa aBToMobunbHasa wkona JOCAA® Poccun»

Ne MpegmeThl KonunyecTtso yacos [Hn 3aHATHIA

n/n FeopeTn 1lpakln
Bcero

YeCKUX YeCcKux

1. OcHoBbI b2 2 3 4 5 5 5r6 7 7 8 9 10
3aKoHOfjaTeNnbCTBa B 42 30 1+1 2 2 2 2 2 1+1 2 2 2 2 2
cthepe JOPOXKHOKWO 12 7 8
ABVKEHUA. 2 2

2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

2. Mcuxo(pusnonornyeckn 1 2 3 4
€ OCHOBbI AeATeNbHOCTN 2 2 2 2

12
BOAMTENSA. 5 53ay

3. OcCHOBbI ynpaBneHus 12 1 2 3 4
TPaHCMOPTHbLIMMU 1 2 2 2 2
CpeAcTBaMM. 4

4. TlepBas nomolb npu
[lOPOXHO- 16 2+2
TpaHCNopTHOM
NpouCLIECTBUMN (3a4eT)

5. YcTpoiicTBo U 52 1 2 2 3 3 3 3 3 4 4 4 5 5 6 6 6 7
TeXHU4Yeckoe 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
obcnyxusaHue 60
TPaHCNOPTHbIX CPeACTB 8
(3auéT)*

6. OcCHOBbI ynpasneHua 8
TPaHCNoOPTHbIMMN 12
cpeAcTBaMM KaTeropum 4
"C™ (3a4éT)

7. OpraHusaumsa un
BbINO/IHEHNE TPY30BbIX
rnepeBo30K 12
aBTOMOGUIbHBLIM 2
TpaHCMopToM (3a4éT) *

BoxjeHne 72 72

10

NToroBasa attectaums 4 2 2

Bcero: 244 130 114



MpeameThbl

OcHOBbI
3aKOHOfAaTeNbCTBA B
cepe AOPOXHOTO
ABUKEHUS.
Mcuxodusnonornyeckun
€ OCHOBbI f1eiTeNIbHOCTH
BOANTENS.

OCHOBbI yrpaBJ/ieHUs
TPaHCMOPTHbLIMU
cpeAcTBaMMU.

MepBasi nomoLb Npn
LOPOXHO-
TPaHCMOPTHOM
npovcecTBUN (3a4eT)
YcTpolicTBo U
TexHnyecKoe
o6cnyxumBaHue
TPaHCMOPTHbIX CPeAcTB
(3auéT)*

OcCHOBbI ynpas/ieHus
TPaHCMOPTHbIMYU
cpeAcTBaMMW KaTeropum
"C™ (3a4éT)
OpraHusaums un
BbIMO/THEHNE TPY30BbIX
nepeBo3oK
aBTOMOGU/IbHbBIM
TpaHcnopToMm (3a4éT) *
BoxpgeHune

WNTorosasa artectayunsa

Bcero:

MpumeyaHwne:
3auéTbl MPOBOAATCA 3a CUET YUeOHOro BpeMeHn, OTBOAUMOrO Ha U3yUeHue npeameTa.
**  BOX/[eHWe NPOBOANTCS BHE CETKM Y4eOHOro BpeMeHN B 06bEME 72 4acoB, U3 HUX: 6 4YaCOB Ha aBTOTPeHaXKepe. [pn OTCYTCTBUM aBTOTPeHaxepa

KonunuecTtBo yacos

Bcero

42

12

14
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60

12

12

72

244

30

12

52

10

130

IcopcTtn MMpaktn
YeCKNX YecKnx

12

72

114
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AHTOHOB
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133au
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2 33ay
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53a4
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4

72 Yyaca Ha TPaHCMOPTHOM CpPeACTBe.
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